
Item Correos Nombre Oficina

1 adultomayor@santiagodetolu-sucre.gov.co Adultomayor

2 alcaldia@santiagodetolu-sucre.gov.co Alcaldia

3 almacen@santiagodetolu-sucre.gov.co Almacen

4 embiental-agropecuaria@santiagodetolu-sucre.gov.co Ambiental Agropecuaria

5 eseguramientobd@santiagodetolu-sucre.gov.co Lider de Salud

6 bibliotecamunicipal@santiagodetolu-sucre.gov.co Bibliteca municipal

7 comisariadefamila@santiagodetolu-sucre.gov.co Comisaria de famila

8 contabilidad@santiagodetolu-sucre.gov.co Contabilidad

9 contactenos@santiagodetolu-sucre.gov.co Contactenos

10 controlntemo@santiagodetolu-sucre.gov.co Control Interno

11 desarrollosocial@santiagodetolu-sucre.gov.co Desarrollo Social

12 educacion@santiagodetolu-sucre.gov.co Lider de educación

13 familiasenaccion@santiagodetolu-sucre.gov.co Familias En Acción

14 gestionderiesgo@santiagodetolu-sucre.gov.co Gestion de Riesgo

15 gobiernopc@santiagodetolu-sucre.gov.co Secretaria de Gobierno

16 hacienda@santiagodetolu-sucre.gov.co Secretraria de Hacienda

17 impuestos@santiagodetolu-sucre.gov.co Oficina de Impuesto

18 inspecciondepolicia@santiagodetolu-sucre.gov.co Inspeccion de Policia

19 jurdica@santiagodetolu-sucre.gov.co Oficina de Juridica

20 personeriamunicipal@santiagodetolu-sucre.gov.co Personeria Municipal

21 Planeacion@santiagodetolu-sucre.gov.co Secretaria de Planeación

22 presupuesto@santiagodetolu-sucre.gov.co Oficina de Presupuesto

23 recursoshumanosdos@santiagodetolu-sucre.gov.co Recursos Humanos - Nomina

24 saludpublica@santiagodetolu-sucre.gov.co Lider de Salud Publica

25 sisbensantiagodetolu@santiagodetolu-sucre.gov.co Sisben Santiago de Tolú 

26 sistema@santiagodetolu-sucre.gov.co Oficina Gestión TI

27 talentonumano@santiagodetolu-sucre.gov.co Oficina de Talento Humano

28 tesoreria@santiagodetolu-sucre.gov.co Tesoreria

29 turismo@santiagodetolu-sucre.gov.co Secretaria de Turismo

30 transito@santiagodetolu-sucre.gov.co Oficina de Transito y trasporte
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